
Wein- und Getränke-Welt Weiser

Preisliste

In Kürze verfügbar

Stand: 20.03.2024

Preise inklusive Mehrwertsteuer, exklusive Versandkosten
(Alle Angaben ohne Gewähr, Änderungen vorbehalten)

Getränkewelt-Weiser oHG
Darmstädter Straße 97

64646 Heppenheim
Deutschland

Telefon: 06252 - 931926
Fax: 06252 - 931923

Email: service@getraenkewelt-weiser.de
Internet: www.getraenkewelt-weiser.de

Öffnungszeiten:
Mo-Fr: 8.00 - 19.00 Uhr

Sa: 8.00 - 16.00 Uhr

Umsatzsteuer-ID: DE178282451
Handelsregister: Amtsgericht Darmstadt, HRA 22166, Sitz der Gesellschaft: Heppenheim



Wein- und Getränke-Welt Weiser In Kürze verfügbar

Artikel-Nr Artikel Literpreis Preis

1 6843505 Banfi Col di Sasso Toscana 0,75 ltr. Sangiovese, Cabernet Sauvignon 2021 10,00 € 7,50 €

2 5669501 Henriques & Henriques Madeira Rainwater Medium Dry 0,75 ltr. (Lieferbar vorauss. ab: 27.03.2024) 19,33 € 14,50 €

3 5186404 Sandeman Old Tawny Port aged 20 years 0,75 ltr. (Lieferbar vorauss. ab: 01.04.2024) 53,00 € 39,75 €

4 6183402 Vette di San Leonardo 0,75 ltr. Sauvignon Blanc 2022 (Lieferbar vorauss. ab: 25.03.2024) 18,60 € 13,95 €

5 6865207 Viu Manent Colchagua Valley 0,75 ltr. Carmenere Gran Reserva trocken 2020 13,27 € 9,95 €

6 1225325 Welde Pale Ale 0,33 ltr. MEHRWEG (Lieferbar vorauss. ab: 15.04.2024) 6,52 € 2,15 €
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